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= Ajuntament

X I oF oo O 20
.
de Palma IME
AQUAGYM
AQUAGYM AL piscina
piscina piscina peque/gran
peque/gran peque/gran g
de de
AQUAGYM
AQUAGYM AL piscina
piscina piscina peque/gran
peque/gran peque/gran g
de de
AQUAGYM
AQUAGYM HEENTL piscina
piscina piscina peque/gran
peque/gran peque/gran de
de de
AQUAGYM AQUAGYM
piscina
pequena
AQUAGYM
AQUAGYM AL piscina
aighs piscina =
piscina = pequeia
pequena pequena
ENTRENAMIEN
TOEN
CIRCUITO
AQUAGYM
piscina
pequena
AQUAGYM AETIAENT
piscina pecinag
pequena peduena




&

Horario

SALA NARANJA FAZULY BNVERBEN PABELLON

8.15

8.30

8.45

9.00

9.15

9.30

9.45

10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.30
16.15
16.30
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15

Ajuntament
de Palma

ESTIRAM

LUNES-MIERCOLES

ENTRENAM.
EN CIRCUITO

GIMNASIA
SUAVE

ENTRENAM.
EN CIRCUITO

n Polideportivo Municipal Germans Escalas JULIO Y AGOSTO 2025

MARTES-JUEVES

VIERNES

PISCINA NARANJA TAZUL JINERBEIN rABELLON PISCINA 'NARANJA JAZUDN BNVEEBENN FABELLON |PISCINA

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

AQUAGYM

ESTIRAM

GIMNASIA
SUAVE

ENTRENAM.
EN CIRCUITO

ABDOMINALES

ESTIRAMIENTOS

ENTRENAM.

EN CIRCUITO AQUAGYM
ESTIRAM
GIMNASIA SOUACHM
SUAVE
GAP

AQUAGYM

AQUAGYM ENTRENAM.

EN CIRCUITO

SABADO

PISCINA



& Ajuntament
@ de Palma

P A 1] S’Estel JULIO Y AGOSTO 2025

Horario LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

7.35
7.45

8.00 -

8.1 5 -
8.30 AQUAGYM
9.00 FISICO FISICO

GAP

ESTIRAMIENTOS

ESTIRAMIENTOS
ESTIRAMIENTOS
10.00
10.15 AQUAGYM AQUAGYM AQUAGYM AQUAGYM AQUAGYM
10.30

10.45 GAP GAP

11.00 ESTIRAMIENTOS ESTIRAMIENTOS

11.15

11.30

11.45 AQUAGYM
12.00

TAI CHI INI

TAI CHI INI

AQUAGYM AQUAGYM

15.15
15.30
15.45

AQUAGYM

ACONDICIONAMINENTO ACONDICIONAMINENTO
FiSICO FiSICO

AQUAGYM




Horar
io

8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00

15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30

&

de Palma

GIMNASIA
INTEGRAL

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

Ajuntament

LUNES

TAI-CHI
INICIACION

TAI-CHI
PERFEC.

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL
PLUS

MARTES

GIMNASIA

INTEGRAL AQUAG

AQUAG

AQUAG

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

< =< < < =< =<

MIERCOLES

GIMNASIA
INTEGRAL

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

TAI-CHI
INICIACION

TAI-CHI
PERFEC.

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL
PLUS

m
<
m
(%]

GIMNASIA
INTEGRAL

=< =<

AQUAG

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG
YM

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

AQUAG

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

< < <

GIMNASIA
INTEGRAL

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL

Son Hugo JULIO Y AGOSTO 2025

VIERNES

TAI-CHI
INICIACION

TAI-CHI
PERFEC.

ENTRENAMIE
NTO
FUNCIONAL
PLUS

Horar

8.00
8.15
8.30
8.45
9.00
9.15
9.30
9.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00

15.30
15.45
16.00
16.15
16.30
16.45
17.00
17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
19.00
19.15
19.30
19.45
20.00
20.15
20.30
20.45
21.00
21.15
21.30



f‘ﬁ‘ Ajuntament E Prngrama d nc"““ats nlrlgldes.
de Palma

NUMERO MAXIMO DE PLAZAS POR ACTIVIDAD E INSTALACION

* Las actividades de sala finalizaran 10 minutos antes para preparar el equipamiento y material de la siguiente sesion.

l S’ESTEL GERMANS ESCALAS | SON MOIX | SON HUGO |
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